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Verksamhetsplan 2009 för äldrenämnden 

 

Äldreförvaltningens förslag till beslut 

 

   Äldrenämnden beslutar följande. 

1. Verksamhetsplan för år 2009 fastställs enligt förvaltningens tjänsteutlåtande. 

2. Ärendet överlämnas till kommunstyrelsen. 

3. Äldrenämnden redovisar omslutningsförändringar med 15,7 mnkr till kommun-

styrelsen. 

 

 

 

 

 

Gunnel Rohlin  Chatrin Engbo  

Förvaltningschef  Avdelningschef  

  

 

 

 

 

Marianne Hedenström  Raili Karlsson 

Avdelningschef  Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Äldrenämnden ansvarar för kommunövergripande frågor rörande äldreomsorg samt för att 

samordna och utveckla äldreomsorgen i Stockholms stad. Inom äldrenämnden finns sta-

dens äldreombudsman och äldreomsorgsinspektörer. 

 

Nämnden svarar för samordning av planeringen av vård- och omsorgsboenden. Nämnden 

svarar vidare för samverkan med frivilligorganisationer inom verksamhetsområdet och 

beslutar om bidrag till dem. 
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Äldrenämnden genomför övergripande utbildning, fortbildning och kompetensutveckling 

för personal inom verksamhetsområdet. Äldrenämnden svarar också för jourverksamhet 

inom äldre- och handikappomsorg i staden. 

 

Kommunfullmäktige har i budget 2009 gett äldrenämnden uppdrag som ska bidra till att 

målen för äldreomsorgen uppnås. I denna verksamhetsplan redovisas hur äldreförvalt-

ningen avser att bereda uppdragen.  

 

I jämförelse med budget 2008 har äldrenämnden bl.a. tillförts medel för kultur och idrott 

för äldre, brottsförebyggande åtgärder för äldre och förbereda införande av äldrepedago-

ger. 

  

Verksamhetsplanen ska redovisas till stadsledningskontoret i ILS-Webb, vilket är ett 

gemensamt system för alla nämnder att rapportera verksamhetsplanerna i. 

 

Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom staben i samarbete med förvaltningens övriga 

avdelningar. Förhandling enligt medbestämmandelagen har ägt rum den 8 december 

2008. Protokoll biläggs. Kommunstyrelsens pensionärsråd och lokala handikapprådet har 

tagit del av verksamhetsplanen den 9 december 2008. 

 

Bakgrund 

Kommunfullmäktiges regler för ekonomisk förvaltning anger att stadens nämnder ska 

upprätta en budget/verksamhetsplan för det kommande året med utgångspunkt från den 

budget som kommunfullmäktige har fastställt.  

 

Stadens integrerade system för ledning och uppföljning av stadens ekonomi och verksam-

het (ILS) bygger på att staden tillämpar målstyrning och uppföljning av resultat mot mål. 

Kommunfullmäktiges inriktningsmål är den högsta nivån. Under denna finns mål för 

verksamhetsområden. I anslutning till dessa anger nämnder och bolagsstyrelser mål för 

det närmaste året. Dessa ska vara uppföljningsbara.  

 _____________________________ 


